

---

## **Pachet diverse materiale 06,11**

I.D.: 44487291

---

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.007,06 RON - 2.007,06 RON

---

Descriere: BATERIE CHIUVEA 2X54,63=109,26 BATERIE MONO PERETE 2X54,63=109,26 BATERIE DUS 2X71,43=142,86 GALETI MOP 6X11,77=70,62 COS GUNOI 10X21,01=210,10 COZI MOP 10X4,21=42,10 CADITA BAIE PVC 4X21,01=84,04 LIGHEAN PLASTIC 2X15,97=31,94 SAPA SI COADA 4X29,42=117,68 GREBLA SI COADA 2X29,42=58,84 ROABA 1X134,46=134,46 SPRAY ALB 3X15,13=45,39 VOPSEA ALBA 1L 5X10,09=50,45 MATURI PAIE 10X24,37=243,7 SILICON TABLA 10X24,37=243,7 VOPSEA MARO 1L 10X15,13=151,3 CAZMA SI COADA 4X40,34=161,36 Preturile nu contin TVA19%

---